
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Краснодарского края 

«АРМАВИРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

ПРИКАЗ 
21.08.2020 

О зачислении на очное отделение 

На основании решения приемной комиссии ГБПОУ КК «АМТ» протоколы 

№ 21 от 18.08.2020 года и № 24 от 21.08.2020 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
§1 

Зачислить следующих поступающих в число обучающихся ГБПОУ 

КК «АМТ» на базе 9 классов (на бюджетной основе) по специальностям: 

08.02М 
Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения 

№ 
п/п 

% 

ФИО поступающего 

1. Балдин Михаил Дмитриевич 
2. Богомазов Андрей Андреевич 
3. Волков Владимир Алексеевич 
4. Горбенко Олег Николаевич 
5. Гусов Родион Владимирович 
6. Дьяков Артем Алексеевич 
7. Ерисов Роман Юрьевич 
8. Жданов Виталий Геннадьевич 
9. Козлов Иван Витальевич 
10. Колесников Николай Валентинович 
11. Колосовский Никита Евгеньевич 
12. Корчинский Эдуард Алексеевич 



13. Крысанов Владислав Олегович 
14. Курманалиев Азамат Харунович 
15. Новичков Вячеслав Сергеевич 
16. Периков Вячеслав Николаевич 
17. Решетников Артем Денисович 
18. Сакиев Беслан Русланович 
19. Смирнов Данила Алексеевич 
20. Суржиков Данил Евгеньевич 
21. Танасов Георгий Валерьевич 
22. Федоров Александр Сергеевич 
23. Хлопков Владислав Дмитриевич 
24. Хомяков Владислав Артемович 
25. Щербачев Сергей Михайлович 

09.02.02 «Компьютерные сети» 

№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Бондаренко Михаил Андреевич 
2 Буссел Данил Олегович 
3 Вернигора Вадим Владимирович 
4 Гавриленко Борис Сергеевич 
5 Гамаюнов Андрей Владимирович 
6 Гигин Даниил Петрович 
7 Голосниченко Максим Сергеевич 
8 Горяинов Виктор Александрович 
9 Демин Артем Андреевич 
10 Джикаев Теймур Вячеславович 
11 Зинаев Артем Евгеньевич 
12 Кушхов Алик Заурович 
13 Лептюхов Дмитрий Валентинович 
14 Линкевич Илья Алексеевич 
15 Литвинов Денис Александрович 
16 Меркер Дмитрий Андреевич 
17 Мишин Михаил Олегович 
18 Могоев Барзани Сулейманович 
19 Мухин Кирилл Владимирович 
20 Пасечников Ярослав Владимирович 
21 Полищук Инна Александровна 
22 Семендяев Виктор Андреевич 
23 Смоловиков Тимофей Сергеевич 



24 Улезько Руслан Сергеевич 
25 Ханин Дмитрий Олегович 

09.02.03 «Программирование в компьютерных-системах» 
№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Акушев Заур Асланович 
2 Богомаз Даниил Олегович 
3 Боли Владимир Алексеевич 
4 Варванин Данил Денисович 
5 ГурджиеВ Мелкон Геворгович 
6 Ильин Иван Дмитриевич 
7 Калачик Сергей Сергеевич 
8 Коваленко Никита Александрович 
9 Курдян Владислав Романович 
10 Литвинов Даниил Александрович 
11 Логачев Егор Николаевич 
12 Ляшенко Михаил Сергеевич 
13 Павленко Виктор Романович 
14 Саблин Вадим Алексеевич 
15 Салата Илья Евгеньевич 
16 Санакоев Руслан Отариевич 
17 Семилетко Илья Дмитриевич 
18 Сердюков Владислав Николаевич 
19 Третьяков Эдуард Витальевич 
20 Харьковский Владислав Алексеевич 
21 Черненко Дарья Игоревна 
22 Шевякин Вадим Владимирович 
23 Шпаковский Роман Олегович 
24 Щеблыкин Алексей Петрович 
25 Щеголев Игорь Игоревич 

09.02.07 «Информационные системы и программирование» 
№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Арутюнянц Сергей Эдуардович 
2 Бабичева Евгения Анатольевна 
3 Белоусов Алексей Романович 
4 Бондарев Максим Петрович 
5 Дробяз Алексей Александрович 
6 Дудка Андрей Сергеевич 
7 Ерофеев Роман Романович 
8 Камалян Альберт Левович 
9 Карапетян Давид Владимирович 



4 

10 Костин Денис Константинович 
11 Кузнецова Вероника Павловна 
12 Кульнев Владислав Евгеньевич 
13 Мальгина Катрина Алексеевна 
14 Нарыжный Дмитрий Романович 
15 Потеруж Валерия Александровна 
16 Редько Никита Викторович 
17 Рогов Никита Дмитриевич 
18 Рубан Богдан Георгиевич 
19 Сахаров Никита Андреевич 
20 Семеруненко Ксения Владимировна 
21 Царев Илья Владимирович 
22 Цыбалев Андрей Андреевич 
23 Чайкин Евгений Сергеевич 
24 Чемирзов Владимир Александрович 
25 Шовгенов Аслан Рустамович 

5 «Информационная безопасность автоматизированных сис 
№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Абрамов Андрей Александрович 
2 Агафонцев Артем Юрьевич 
3 Алексеевская Регина Алексеевна 
4 Андрусенко Кирилл Олегович 
5 Аникушин Виталий Андреевич 
6 Арутюнян Давид Мгерович 
7 Атоян Анна Тиграновна 
8 Блудова Дарья Вячеславовна 
9 Валишин Владислав Александрович 
10 Вахтин Никита Андреевич 
11 Гайдуков Виталий Сергеевич 
12 Данельян Артем Александрович 
13 Кореньков Максим Дмитриевич 
14 Королев Артем Игоревич 
15 Краснюк Арсений Александрович 
16 Лазаренко Дмитрий Андреевич 
17 Ляпин Ярослав Романович 
18 Мамошук Алексей Александрович 
19 Месхия Виолетта Кобаевна 
20 Пугачев Владислав Андреевич 
21 Родюков Даниил Михайлович 
22 Сахнов Семен Игоревич 
23 Скорнев Макар Михайлович 
24 Шепетун Иван Иванович 



25 Широков Игорь Евгеньевич 

№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Бандурко Никита Александрович 
2 Басов Владислав Игоревич 
3 Вебер Максим Сергеевич 
4 Гайворовский Илья Андреевич 
5 Гончаров Данил Николаевич 
6 Готовцев Олег Андреевич 
7 Гузаиров Даниил Денисович 
8 Гурин Виктор Николаевич 
9 Ерин Евгений Викторович 
10 Карицкий Даниил Сергеевич 
11 Косьянов Артем Антонович 
12 Кирьянов Максим Евгеньевич 
13 Колесников Степан Алексеевич 
14 Литвинов Дмитрий Николаевич 
15 Лященко Анастасия Владимировна 
16 Маркарян Артак Мхитарович 
17 Маркарян Грант Карибович 
18 Матяшенко Милан Васильевич 
19 Мелешко Руслан Сергеевич 
20 Мозжегоров Даниил Олегович 
21 Сальков Артем Анатольевич 
22 Стадников Артем Витальевич 
23 Хальченко Андрей Сергеевич 
24 Хилиманюк Роман Андреевич 
25 Цишецкий Дмитрий Витальевич 

15.02.08 «Технология машиностроения» 
№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Абаев Антон Ренатович 
2 Аветисян Давид Гамлетович 
3 Александров Степан Владимирович 
4 Андрян Эрик Альбертович 
5 Бабошин Никита Сергеевна 
6 Бесчетников Денис Витальевич 
7 Бузукин Андрей Юрьевич 
8 Изибаев Ринат Юрьевич 
9 Иноземцев Андрей Евгеньевич 
10 Калашников Дмитрий Алексеевич 



11 Колесников Валерий Александрович 
12 Кучеренко Григорий Васильевич 
13 Луценко Виктор Сергеевич 
14 Медведевских Ангелина Олеговна 
15 Назаренко Владимир Владимирович 
16 Нестеренко Николай Александрович 
17 Нигматулин Алексей Леонидович 
18 Носова Ангелина Дмитриевна 
19 Овчаров Евгений Андреевич 
20 Поляков Алексей Алексеевич 
21 Серединов Артем Сергеевич 
22 Спесивцев Юрий Викторович 
23 Торичный Никита Олегович 
24 Чернякин Дмитрий Владимирович 
25 Шавкунов Дмитрий Дмитриевич 

15.02.14 «Оснащение средствами автоматизации 
технологических процессов и производств (по отраслям)» 

№ 
п/п ФИО поступающего 

1. Арабаджиян Артем Хачадурович 
2. Арутюнян Артур Сергеевич 
3. Асташов Виктор Васильевич 
4. Белов Артем Алексеевич 
5. Бермамитов Ислам Эдуардович 
6. Газарян Артем Эдуардович 
7. Голдобин Игорь Дмитриевич 
8. Гринь Максим Андреевич 
9. Данелян Артур Сережович 
10. Донсков Максим Дмитриевич 
11. Зозуля Никита Романович 
12. Клименченко Никита Сергеевич 
13. Колоднов Александр Евгеньевич 
14. Кононенко Дмитрий Александрович 
15. Кострюков Александр Романович 
16. Кочаров Алексей Эдуардович 
17. Кочерга Мирослав Геннадьевич 
18. Кривоухов Евгений Александрович 
19. Курцевич Савелий Максимович 
20. Лавриненко Ярослав Владимирович 



7 

21 Лепадату Константин Романович 
22 Логачев Кирилл Михайлович 
23 Марьянов Кирилл Николаевич 
24 Медведев Алексей Павлович 
25 Музелин Дмитрий Олегович 
26. Никитин Виталий Витальевич 
27. Овсянников Владислав Юрьевич 
28. Осипов Эдвин Артурович 
29. Панаскин Тимур Азизович 
30. Поух Артем Сергеевич 
31. Присакару Владислав Владимирович 
32. Прудченко Тимофей Петрович 
33. Разваляев Михаил Романович 
34. Романов Виктор Александрович 
35. Руф Дмитрий Николаевич 
36. Садовых Данила Юрьевич 
37. Саргсян Мисак Григорьевич 
38. Скрипаев Иван Денисович 
39. Соловьев Иван Александрович 
40. Старадубенко Артем Андреевич 
41. Тарасов Тимур Вячеславович 
42. Трехлебов Денис Александрович 
43. Федосов Сергей Алексеевич 
44. Фролов Данил Владимирович 
45. Харченко Константин Александрович 
46. Чиковани Даниил Дмитриевич 
47. Шадро Георгий Олегович 
48. Шахян Григорий Ервандович 
49. Шовкопляс Владислав Алексеевич 
50. Щербина Роман Игоревич 

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский гчет (по отюаслям)» 
№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Акопян Диана Владимировна 
2 Арутюнова Милена Рубеновна 
3 Арутюнова Эвелина Альбертовна 



4 Асанова Анжелика Георгиевна 
5 Афанасьева Алина Алексеевна 
6 Белкин Павел Андреевич 
7 Блиндикова Дарина Евгеньевна 
8 Боенко Ирина Андреевна 
9 Вахрушева Анастасия Валерьевна 
10 Давыдов Виктор Владимирович 
11 Енгибарян Анаид Суреновна 
12 Ермакова Екатерина Сергеевна 
13 Ермоленко Ксения Алексеевна 
14 Есаян Диана Гургеновна 
15 Ланоухова София Михайловна 
16 Набиева Эльвира Эхтибар Кызы 
17 Пересыпкина Элла Евгеньевна 
18 Саркисян Милана Александровна 
19 Суровецкая Мария Александровна 
20 Сучилина Виктория Александровна 
21 Ташу Диана Игоревна 
22 Титаренко Ника Романовна 
23 Фисун Юлия Алексеевна 
24 Чепцова Виктория Алексеевна 
25 Шнахова Бэлла Магометовна 

38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества 
потребительских товаров» 

№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Анцупова Ксения Васильевна 
2 Арутюнова Анна Вазгеновна 
3 Бутов Егор Васильевич 
4 Варданян Альбина Андраниковна 
5 Власенкова Элла Владимировна 
6 Волков Назар Викторович 
7 Денисова Вероника Александровна 
8 Дзюба Алнга Александровна 
9 Есаян Альвина Гариковна 
10 Колчева Ольга Юрьевна 
11 Котова Екатерина Александровна 
12 Лазебная Яна Дмитриевна 
13 Лизликова Вера Васильевна 
14 Малашкина Алена Юрьевна 
15 Манукян Алина Арменовна 
16 Маркарова Виктория Витальевна 
17 Папахчян Наира Мамиконовна 



18 Реутова Лилия Александровна 
19 Сальникова Екатерина Андреевна 
20 Селютина Анастасия Петровна 
21 Степанченко Елена Александровна 
22 Хнкоян Елена Азатовна 
23 Черняева Диана Сергеевна 
24 Шахиев Зураб Рахимович 
25 Шевякина Анастасия Дмитриевна 

38.02.07 «Банковское дело» 
№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Абаджян Анна Артуровна 
2 Алексанян Агнесса Артаковна 
3 Алифедова Виктория Романовна 
4 Болтунова Ксения Максимовна 
5 Бугрий Екатерина Дмитриевна 
6 Велиева Рита Георгиевна 
7 Верченко Софья Сергеевна 
8 Гулян Мариэтта Самвеловна 
9 Джамчатов Алий Юрьевич 
10 Железкова Татьяна Вячеславовна 
11 Ивченко Вероника Александровна 
12 Колосова Ольга Петровна 
13 Лизан Яна Владимировна 
14 Писарева Дарья Александровна 
15 Погорелова Юлия Юрьевна 
16 Пшунелов Амир Гумерович 
17 Рец Валерия Сергеевна 
18 Смирнова Виктория Владимирович 
19 Степовая Валерия Владимировна 
20 Тимонина Дарья Сергеевна 
21 Чекавинская Влада Сергеевна 
22 Черепкова Анна Сергеевна 
23 Чистопрудова Алина Владимировна 
24 Шевкунова Валерия Георгиевна 
25 Шульга Ирина Александровна 

43.02.12Технология эстетических услуг 

№ 

п/п ФИО поступающего 

1 Астахова Алина Михайловна 



10 

2 Гриневицкая Нелли Юрьевна 
3 Дорошок Ангелина Андреевна 
4 Дудинова Вероника Витальевна 
5 Еременко Ксения Владимировна 
6 Иванян Альбина Витальевна 
7 Игнатьева Вероника Александровна 
8 Карачанская Виктория Борисовна 
9 Клименко Елизавета Андреевна 
10 Макаренко Ксения Александровна 
11 Макарова Полина Николаевна 
12 Москаленко Алеся Борисовна 
13 Новакова Анастасия Николаевна 
14 Новакова Олеся Николаевна 
15 Перетрухина Алина Сергеевна 
16 Повельева Екатерина Романовна 
17 Пронина Валерия Павловна 
18 Радько Виктория Сергеевна 
19 Рыбина Мила Дмитриевна 
20 Степаненко Мария Александровна 
21 Тарарина Любовь Семеновна 
22 Тонкошкурова Алла Григорьевна 
23 Чебан Дарья Алексеевна 
24 Шасталова Анастасия Валерьевна 
25 Шмыкова Валерия Александровна 

§2 

Зачислить следующих поступающих в число обучающихся ГБПОУ 

КК «АМТ» на базе 9 классов (на бюджетной основе) по рабочим профессиям: 
23.01.03 «Автомеханик» 

№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Агаджанян Артем Рафикович 
2 Агарев Данил Алексеевич 
3 Аджамян Давид Арцрунович 
4 Аматунянц Ашот Валерьевич 
5 Бабаян Владислав Сергеевич 
6 Безбородов Богдан Валерьевич 
7 Белоус Назарь Андреевич 
8 Беляев Родион Кириллович 
9 Бойко Степан Юрьевич 
10 Виприцкий Дмитрий Дмитриевич 
11 Волков Владислав Владимирович 
12 Волохов Александр Дмитриевич 



11 

13 Воронцов Сергей Александрович 
14 Гачин Кирилл Алексеевич 
15 Гирин Александр Петрович 
16 Гирин Сергей Петрович 
17 Говоруха Кирилл Сергеевич 
18 Грибашов Захар Юрьевич 
19 Деменков Захар Евгеньевич 
20 Диченко Владислав Сергеевич 
21 Елисеев Вадим Владимирович 
22 Журий Даниил Алексеевич 
23 Закинян Артур Хачатурович 
24 Зверюганов Кирилл Владимирович 
25 Измайлов Марк Эдуардович 
26 Калашников Виталий Владимирович 
27 Клесов Вадим Владимирович 
28 Климов Никита Андреевич 
29 Кураев Максим Александрович 
30 Лазуткин Артем Сергеевич 
31 Лукьяшко Яков Викторович 
32 Лященко Сергей Владимирович 
33 Маслов Владислав Дмитриевич 
34 Мурадян Эдуард Варужанович 
35 Нароев Илья Сергеевич 
36 Негрий Артем Григорьевич 
37 Негрий Владислав Григорьевич 
38 Рябенко Алексей Сергеевич 
39 Сергиенко Иван Алексеевич 
40 Середенко Вадим Игоревич 
41 Серопов Андраник Геворкович 
42 Соколов Александр Петрович 
43 Соколов Данила Витальевич 
44 Темирев Алексей Алексеевич 
45 Тихомиров Егор Александрович 
46 Ужахов Александр Игоревич 
47 Цаканян Станислав Левонович 
48 Чумаков Андрей Александрович 
49 Шнрингер Владимир Александрович 
50 Юдин Владимир Владимирович 

23.01.06 «Машинист дорожных и строительных машин» 
№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Арутюнян Гарик Арменович 
2 Будниченко Валерий Андреевич 



12 

3 Гавритенков Владимир Вячеславович 
4 Германов Владислав Вячеславович 
5 Говорун Андрей Евгеньевич 
6 Голиков Сергей Владимирович 
7 Евгеньев Вячеслав Евгеньевич 
8 Елизаров Сергей Сергеевич 
9 Есаян Эдуард Сергеевич 
10 Иваницкий Владимир Сергеевич 
11 Ивахненко Назар Викторович 
12 Идрисов Гусейн Саадулаевич 
13 Кавешников Алексей Владимирович 
14 Казарян Макар Григорьевич 
15 Киричков Дмитрий Сергеевич 
16 Козлов Игорь Владимирович 
17 Котенко Никита Валерьевна 
18 Крючков Данил Андреевич 
19 Крючков Ярослав Юрьевич 
20 Мурашов Глеб Константинович 
21 Небела Никита Викторович 
22 Попов Александр Николаевич 
23 Пустоваров Роман Романович 
24 Слинько Евгений Максимович 
25 Супренков Денис Владимирович 

38.01.03 «Контролер банка» 
№ 
п/п ФИО поступающего 

1. Акопян Яша Егишеевич 
2. Башкирова Виктория Денисовна 
3. Башкирова Светлана Денисовна 
4. Виноградова Татьяна Николаевна 
5. Гроза Вероника Юрьевна 
6. Джалавян Кнарик Айказовна 
7. Дубникова Ева Викторовна 
8. Дударко Ангелина Алексеевна 
9. Кривоспицкая Алина Артемовна 
10. Кутузова Алена Валерьевна 
11. Лимарева Любовь Андреевна 
12. Микаелян Анна Артуровна 
13. Мосейчук Ульяна Валентиновна 
14. Надыкта Марина Алексеевна 



13 

15. Некрасова Олеся Вячеславовна 
16. Овчаренко Светлана Александровна 
17. Оганесян Жанна Сержиковна 
18. Петелина Екатерина Олеговна 
19. Рябцева Евгения Валерьевна 
20. Смагин Выбург Саркисович 
21. Соболева Дарья Александровна 
22. Татинцян Алина Сергеевна 
23. Халхатьянц Анна Арсеновна 
24. Харченко Анастасия Александровна 
25. ТТТахян Анна Гагиковна 

54.01.20 «Графический дизайнер» 
№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Бузнякова Алена Анатольевна 
2 Воронова Василина Александровна 
3 Дорошок Серафима Андреевна 
4 Жданова Варвара Сергеевна 
5 Иванова Дарья Владимировна 
6 Карагулян Любовь Сейрановна 
7 Клименко Дарья Андреевна 
8 Клишевич Екатерина Константиновна 
9 Корячкин Данил Александрович 
10 Кузнецова Алеся Александровна 
11 Леонова Дарья Витальевна 
12 Летягина Юлия Олеговна 
13 Лобова Вероника Сергеевна 
14 Макарова Наталья Владимировна 
15 Мезон Дарья Григорьевна 
16 Михайличенко Ирина Романовна 
17 Нагуманова Камила Ренатовна 
18 Некрасова Мария Александровна 
19 Османова Дана Руслановна 
20 Попова Дарья Олеговна 
21 Потапенко Алёна Геннадьевна 
22 Сопа Александр Дмитриевич 
23 Улитин Даниил Максимович 
24 Эсаулко Мария Алексеевна 
25 Ясиновская Милена Михайловна 

§3 



14 

Зачислить следующих поступающих в число обучающихся ГБПОУ 

КК «АМТ» на базе 11 классов (на бюджетной основе) по рабочей профессии: 

№ 
п/п ФИО поступающего 

1 Ахмедьянов Рудольф Артурович 
2 Бажанова Валерия Витальевна 
3 Воронцова Милана Эдуардовна 
4 Ганжа Дарина Юрьевна 
5 Даллакян Диана Вачиковна 
6 Захаров Андрей Евгеньевич 
7 Кадацкий Денис Сергеевич 
8 Купин Александр Юрьевич 
9 Лященко Татьяна Валерьевна 
10 Микаелян Борис Вартанович 
11 Могучева Ксения Михайловна 
12 Мусолитов Владислав Андреевич 
13 Ниров Руслан Схатбиевич 
14 Ноноян Татьяна Григорьевна 
15 Селезень Ангелина Геннадьевна 
16 Силаева Дарья Сергеевна 
17 Скиданенко Виолетта Райговна 
18 Ханина Вероника Игоревна 
19 Хохлин Денис Александрович 
20 Хрусталёва Екатерина Дмитриевна 
21 Часовская Маргарита Артуровна 
22 Чнаваян Петрос Оганесович 
23 Шахиева Мадина Анзоровна 
24 Шеверева Ангелина Денисовна 
25 Шуринова Элеонора Алексеевна 

Директор И.Г. Крупнова 


